ADRESY WOJEWODZKICH ORGANIZATOROW

Aktualizacja 27.02.2025

ZALACZNIK DO REGULAMINU

% 70. OGOLNOPOLSKIEGO KONKURSU RECYTATORSKIEGO
Termin
Wojewodztwo Miejsce Kontakt eliminacji
wojewodzkich
dolnoslaskie W trakC|'e
ustalania
Krajowe Cent.rum qujowe Cfantr‘um Kultury Polskiego Arkadiusz Szostak ‘
Kultury Polskiego Zwigzku Niewidomych . . w trakcie
. f kckn®@interia.pl; .
Zwiazku ul. Sciegiennego 2 aszostak@interia.pl ustalania
Niewidomych 25-033 Kielce P
kuj k ki Centrum Kultury Browar “B” izr f)agf;;lzqes 34, tel. 724 005 001; 11.05.2025
vjawsko-pomorsxie |-, tegska 28; 87-800 Wtoctawek . . T ’ o
jjablonski@ckbb.pl
Centrum Spotkania Kultur Dominika Jarosz
lubelskie PL. Teatralny 1, tel. 81 441 56 52 6-7.05.2025
20-029 Lublin dominika.jarosz@csklublin.pl
Wojewddzka i Miejska Biblioteka Publiczna | Marzena Wantuch-Elinska
] im. Cypriana Kamila Norwida tel. 68 45 32 603;
lubuskie al. Wojska Polskiego 9 m.wantuch@biblioteka.zgora.pl; 24-25.05.2025
65-077 Zielona Géra okr@biblioteka.zgora.pl
£odzki Dom Kultury Sj b;ga;asiyén1os;/£\/9|ec
tédzkie ul. Dowborczykow 18 ) 24-25.05.2025

90-019 +6dz

g.synowiec@ldk.lodz.pl
teatr@ldk.lodz.pl
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Wojewodztwo

Miejsce

Kontakt

Termin
eliminac;ji
wojewaddzkich

matopolskie

Akademia Sztuk Teatralnych
im. St. Wyspianskiego

ul. Straszewskiego 21-22
31-109 Krakéw

Marta Walocha

tel. 124301592
marta.walocha@ast.krakow.pl
www.ast.krakow.pl

14-15.04.2025

mazowieckie

Dzielnicowy Osrodek Kultury URSYNOW
ul. Kajakowa 12 b
02-838 Warszawa

Katarzyna Krzyszkowska-Sut

tel. 2212556 03
k.krzyszkowska@dokursynow.pl
biuro@dokursynow.pl

17.05.2025

15-089 Biatystok

m.szalkiewicz@pikpodlaskie.pl

Mtodziezowy Dom Kultury, Filia nr 3 Krzysztof Zylinski
opolskie al. Przyjazni 12 tel 510 048 362 24-25.05.2025
45-573 Opole krzysztof.zylinski@mdk.opole.pl
29.04.2025
Wojewddzki Dom Kultury Danuta Pado Turnieje:
ul. Okrzei 7 tel. 1778535257 w. 43 recytatorski i
35-002 Rzeszéw d.pado@kulturapodkarpacka.pl wywiedzione ze
stowa
podkarpackie w trakcie
) Krystyna Juzwinska ustalania
Centrum Kulturalne w Przemyslu tel./fax (16) 678 20 09 w. 501; Turnieje:
ul. S. Konarskiego 9 L
37-700 Przemysl 799 255 651 teatrovyjedn?go
k.juzwinska@ck.przemysl.pl aktora i poezji
Spiewanej
Podlaski Instytut Kultury Marta Szatkiewicz
podlaskie ul. Kilinskiego 8 tel. 85740-37-15 24.05. 2025
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Termin

64-980 Trzcianka

tel. 67-216-34-97
okr.wielkopolska@gmail.com

Wojewaddztwo Miejsce Kontakt eliminac;ji
wojewaddzkich
Ewelina Ziemba
. Sztumskie Centrum Kultury Pomorskie Towarzystwo Kultury Teatralnej
pomorskie 82-400 Sztum, ul. Reja 13 tel. 601 653 918 24-25.05.2025
tktgda@gmail.com
Regi lny Osrodek Kult
uf %Og?:srlliyegjr% : LAY Dorota Musiat tel. 34 366 59 65
slaskie 42-200 Czestochowa teatr@rok.czestochowa.pl 10.05.2025
Wojewddzki Dom Kultury Bernadetta Kobytecka tel. 41 365 51 04;
.. . im. J6zefa Pitsudskiego bernadetta@wdk-kielce.pl
Swigtokrzyskie ul. Ks. Piotra Sciegiennego 2 Magdalena Wdjcicka tel. 41 365 51 41 17.05.2025
25-033 Kielce m.wojcicka@wdk-kielce.pl
warminsko Teatr im. Stefana Jaracza w Olsztynie - Andrzej Fabisiak
mazurskie Scena u Sewruka tel. 609 488 814 24.05.2025
ul. 1 Maja 4, 10-233 Olsztyn andrzej.fabisiak1@wp.pl
Piotr Dehr tel. 604-627-403
Mtodziezowy Dom Kultury w Trzciance Witodzimierz Ignasinski tel. 882-657-522
wielkopolskie ul. Gen. Sikorskiego 26 Koordynator: Marzena Felsmann 9-11.05.2025

Wojsko Polskie

Klub Dowoédztwa Garnizonu Warszawa
al. Niepodlegtosci 141A
02-570 Warszawa

ptk Mateusz Lysek

tel. 261 870 934

Betina Dubiel
b.dubiel@ron.mil.pl
Beata Jarzebowska
b.jarzebowsk@aron.mil.pl
tel. 261 842 335

23-26.05.2025
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Wojewodztwo

Miejsce

Kontakt

Termin
eliminac;ji
wojewaddzkich

zachodniopomorskie

Zamek Ksigzgt Pomorskich
ul. Korsarzy 34
70-540 Szczecin

Dorota Vinclirkova

Dziat Edukaciji i Organizacji Wydarzen,
tel. +48 91 434 83 28
imprezy@zamek.szczecin.pl

23-24.05.2025
Nowogardzki
Dom Kultury
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